
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS 012126EG-1 LIC JAZMIN LOMELI (CASA MOM)
1 mensaje

Esaú Gómez <esau@bajashades.com> 22 de enero de 2026 a las 10:33 a.m.
Para: Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>
CC: CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Orders Entry
<orderentry@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>, Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>, Suli
Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>, Juan Ramon Cardenas Z
<jrcardenas@bajacontract.com>, Nancy Herrera <nancy.herrera@bajacontract.com>

Buen dia, 

Adjunto PO BS 012126EG-1 LIC JAZMIN LOMELI (CASA MOM)

Contabilidad cliente dara finiquito contra instalacion. nrf

Cualquier duda quedo a sus ordenes.

Gracias
--
ESAU GOMEZ

Ventas 
CEL.:(661)-116-8049 
OF.PH.:(661)-100-63-77 
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